

**Construcția unui parc public cu
terenuri de joacă pentru copii
situat pe str. Alexei Mateevici
com. Stauceni mun. Cîșinău**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lotul III
Forme arhitecturale mici 022-20 ATSV**

Valoarea de deviz 1 184 131,01 lei

Intocmit în prețuri curente 25.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	640,200	84,97	54 397,796
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	148,100	84,97	12 584,057
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,400	84,97	5 047,220
		Total manopera				72 029,07

Materiale:

1.	0.001	Banca rotunda	buc	43,000	8 925,00	383 775,000
2.	0.002	Banca pe 2 piciare	buc	5,000	5 697,00	28 485,000
3.	0.003	Urna	buc	75,000	4 815,00	361 125,000
4.	0.004	Tomberon660I	buc	4,000	2 900,00	11 600,000
5.	0005	Topogan 4201	buc	1,000	12 350,00	12 350,000
6.	0006	Carusel 4192	buc	2,000	21 850,00	43 700,000
7.	0007	Ccincob cu scaune 4201	buc	2,000	13 860,00	27 720,000
8.	1212121212121	apa	m3	19,800	10,00	198,000
9.	2663102100000	Beton	m3	8,544	820,00	7 006,080
		Total materiale de construcții				875 959,08
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	986 775,84
TVA	20,00 %	197 355,17

Total deviz:

**1 184 131,
01**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia unui parc public cu terenuri **Investitor**
de joaca pentru copii situat pe str. Alexei
Mateevici com. Stauceni mun. Cisinaiu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lotul III
Formr Arhitecturale mici 022-20 ATSV

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mobilier urban parc (montare)				
1	TsH91A	Instalarea banci rotunde(model conform proiectului)	buc			642,804
						611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	820,00	29,520
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (model conform proiectului)	buc			642,804
						611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	820,00	29,520
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
3	TsH91A	Instalarea echipament de joaca (model conform proiectului)	buc			642,804
						611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	820,00	29,520
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
4	TsH91B	Instalarea urne (model conform proiect)	buc			571,703
						501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	820,00	68,880
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
5	TsH91B	Instalarea tomberoane (model conform proiect)	buc			571,703
						501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	820,00	68,880
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
		2. Utilaj				
6	Pret de piata	Banca rotunda	buc			8 925,000
						0,000
	0.001	Banca rotunda	buc	1,0000	8 925,00	8 925,000
7	Pret de piata	Banca pe2 picioare	buc			5 697,000
						0,000
	0.002	Banca pe 2 piciaare	buc	1,0000	5 697,00	5 697,000
8	Pret de piata	Urna	buc			4 815,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	0.003	Urna	buc	1,0000	4 815,00	4 815,000
9	Pret de piata	Tomberon 660I	buc			2 900,000
						0,000
	0.004	Tomberon660I	buc	1,0000	2 900,00	2 900,000
10	Pret de piata	Topogan 4201	buc			12 350,000
						0,000
	0005	Topogan 4201	buc	1,0000	12 350,00	12 350,000
11	Pret de piata	Carusel 4192	buc			21 850,000
						0,000
	0006	Carusel 4192	buc	1,0000	21 850,00	21 850,000
12	Pret de piata	Scrinciob cu scaune 4201	buc			13 860,000
						0,000
	0007	Ccincob cu scaune 4201	buc	1,0000	13 860,00	13 860,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Constructia unui parc public cu
terenuri de joaca pentru copii
situat pe str. Alexei Mateevici
com. Stauceni mun. Cisinaiu**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ Oferta
Lotul III
Forme arhitecturale mici 022-20ATSV

Valoarea de deviz 1 184 131,01 lei

Intocmit in prețuri curente 25.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mobilier urban parc (montare)				
1	TsH91A	Instalarea banci rotunde (model conform proiectului)	buc	43,000	642,804 611,784	27 640,573 26 306,713
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	81,700	84,97	6 942,049
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,350	84,97	1 644,170
	7123011000200	Betonist	h-om	208,550	84,97	17 720,494
	2663102100000	Beton	m3	1,548	820,00	1 269,360
	1212121212121	apa	m3	6,450	10,00	64,500
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (model conform proiectului)	buc	5,000	642,804 611,784	3 214,021 3 058,921
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,500	84,97	807,215
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,250	84,97	191,183
	7123011000200	Betonist	h-om	24,250	84,97	2 060,523
	2663102100000	Beton	m3	0,180	820,00	147,600
	1212121212121	apa	m3	0,750	10,00	7,500
3	TsH91A	Instalarea echipament de joaca (model conform proiectului)	buc	5,000	642,804 611,784	3 214,021 3 058,921
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,500	84,97	807,215
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,250	84,97	191,183
	7123011000200	Betonist	h-om	24,250	84,97	2 060,523
	2663102100000	Beton	m3	0,180	820,00	147,600
	1212121212121	apa	m3	0,750	10,00	7,500
4	TsH91B	Instalarea urne (model conform proiect)	buc	75,000	571,703 501,323	42 877,726 37 599,226
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,000	84,97	3 823,650
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,750	84,97	2 867,738
	7123011000200	Betonist	h-om	363,750	84,97	30 907,838

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000	Beton	m3	6,300	820,00	5 166,000
	1212121212121	apa	m3	11,250	10,00	112,500
5	TsH91B	Instalarea tomberoane (model conform proiect)	buc	4,000	571,703 501,323	2 286,812 2 005,292
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,400	84,97	203,928
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,800	84,97	152,946
	7123011000200	Betonist	h-om	19,400	84,97	1 648,418
	2663102100000	Beton	m3	0,336	820,00	275,520
	1212121212121	apa	m3	0,600	10,00	6,000
		<i>Total</i>	lei			79 233,153
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			17 286,978
		<i>Cheltueli de transport</i>	10,00 %			720,408
		<i>Total</i>	100,00 +			97 240,539
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			14 099,878
		<i>Total</i>	100,00 +			111 340,417
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			6 680,425
		Total Mobilier urban parc (montare) Inklusiv salariu				118 020,842 72 029,073
		2. Utilaj				
6	Pret de piata	Banca rotunda	buc	43,000	8 925,000 0,000	383 775,000 0,000
	0.001	Banca rotunda	buc	43,000	8 925,00	383 775,000
7	Pret de piata	Banca pe 2 picioare	buc	5,000	5 697,000 0,000	28 485,000 0,000
	0.002	Banca pe 2 picciare	buc	5,000	5 697,00	28 485,000
8	Pret de piata	Urna	buc	75,000	4 815,000 0,000	361 125,000 0,000
	0.003	Urna	buc	75,000	4 815,00	361 125,000
9	Pret de piata	Tomberon 660I	buc	4,000	2 900,000 0,000	11 600,000 0,000
	0.004	Tomberon660I	buc	4,000	2 900,00	11 600,000
10	Pret de piata	Topogan 4201	buc	1,000	12 350,000 0,000	12 350,000 0,000
	0005	Topogan 4201	buc	1,000	12 350,00	12 350,000
11	Pret de piata	Carusel 4192	buc	2,000	21 850,000 0,000	43 700,000 0,000
	0006	Carusel 4192	buc	2,000	21 850,00	43 700,000
12	Pret de piata	Scrinciob cu scaune 4201	buc	2,000	13 860,000 0,000	27 720,000 0,000
	0007	Ccincob cu scaune 4201	buc	2,000	13 860,00	27 720,000
		Total Utilaj Inklusiv salariu				868 755,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			986 775,84
		TVA	20,00 %			197 355,17
		Total deviz:				1 184 131,01
		Inclusiv salariu				72 029,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)